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1.3 Horen und ergéinzen Sie die Fragen!

10.

11.

12.

13.

14.

zwischen einem Maf3stock und

einem MaBband erkldreng

die verschiedenen

Handndhnadeln?e

Soll ich den Stoff mit einer Zackenschere schneiden, 2.04
?

Hast du auch so ein kleines, rundes,

Was ist denn e

, das man zum Einfddeln von

einem Faden ins Nadelohr benutzte

und Pelz blgeln?

auch zum Auftrennen von

Ndhtene

Brauche ich e

den Kleidungssticken nach

dem Blgelne

Welche Nadel brauche ich e

einen Mafstock?e

Wozu 2

, was du mit der Kreide

markierste



